
Slovenská republika: 
3,90 EUR

«Ili II-

99 Kč

vri v

Bohatý sedlák Staněk se přistěhuje do malé vesnice i se 
svou rodinou. Jeho dcera Liduška se zamiluje do hous
listy Toníka. Liduščini rodiče si však přejí, aby si vzala 
syna místní usedlice Krejzové. Bez jejího souhlasu sta
noví datum svatby, ale Liduška se rozhodne s Toníkem 
utéct. Toník je však povolán na vojnu a zoufalá dívka 
svolí, že si Krejzu vezme. Na svatbě se objeví Toník, 
který své milé naposledy zahraje a poté z vesnice uteče. 
Liduška prohlásí, že byla ke sňatku donucena a vydá se 
ho hledat. Toník je však neznámo kde, dívčina mysl se 
pomate a rodiče si uvědomí, jak moc své dceři ublížili...

DALE VYCHÁZÍ:

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

OBRAZOVÝ FORMAT 
ASPECT RATIO

SEPAL

JAZYKOVÁ VERZE 
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

ZVUKOVÝ FORMAT 
AUDIO

1055

. sg щштттв......
- mm

I i ШьВ

□□ШОШУ] 9П
DIGITAL CX1

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk 
Czech Language

MUZIKANTSKÁ LIDUŠKA. ČR. 1940, 92 MIN,, ČB

hrajl Jiřina Štěpničková, Gustav Hilmar,
Marie Blažková, Hermína Vojtová. Vilém Pfeiffer, 
Ella Mollová, Karel Černý, Gustav Nezval, 
Jaroslav Marvan, Eman Fiala, Josef Příhoda 
předloha: Vítězslav Hálek (povídka 
Muzikantská Liduška)
REŽIE: Martin Fric 
scénář: Karel Steklý 
hudba: Jiří Fiala 
kamera: Jan Both 
architekt: Alois Месега 
VYROBIL: 1940 Lloyd 
PREMIÉRA: 7. 6. 1940

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící 
Czech tor captioned

OBLAST FORMÁT MÉDIUM Rozsah práv: home video • Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. • Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
■ © Národní filmový archiv -©2016 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ■ TENTO FJLM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM • 

r—\ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro
ALL DVD 5 UyB-* nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šířenítohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.

^----- ) v''о Го • FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o . Kaplická 14. 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel.: +420
, 261 213 664.vvww.filmexport.cz - '

TITULKY: české pro neslyšící
NFA i’ih.i.

design obalu: signatura.cz

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz

